Categoria de Registro:  Sociedade de capital fechado 

Data de Vencimento: 
16 de outubro de 2022 

Quantidade de Debêntures: 
78(setenta e oito) Debêntures 

Número de Séries: 
2 (duas)  

Valor Total da Emissão: 
O valor total da Emissão será de R$78.000.000,00 (setenta e oito milhões de reais), na data de emissão, 
sendo R$39.000.000,00 (trinta e nove milhões de reais) o valor total da 1ª (primeira) série (Série DI) e 
R$39.000.000,00 (trinta e nove milhões de reais) o valor total da 2ª (segunda) série (Série IPCA).  

Valor Nominal: 
R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) 

Forma: 
Nominativa, escritural, sem emissão de cautelas ou certificados 

Espécie: 
Quirografária e contam com garantia real adicional e fidejussória